
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 
246 
146 
189 

68 
145 
527 

55 

Nome 
GARASTO Francesco 
GARASTO Antonio 
PORFIDO Giuseppe 
MONDATORE Donato 
MARSICO Francesco 
FREULI  Pierfrancesco 
PERRONE  Ivan 

Classe 
AGONISTI MX2 

AGONISTI MX2 

ESPERTI MX2 

ESPERTI MX1 

ESPERTI MX2 

ESPERTI MX2 

ESPERTI MX1 

T em p o  M ig lio re  
1:02.098 
1:02.791 
1:05.047 
1:06.408 
1:07.530 
1:13.108 
1:25.227 

Diff 

0.693 
2.949 
4.310 
5.432 

11.010 
23.129 

Nel Giro 
9 
7 
6 
9 
7 
7 
5 

Marca 
Yamaha 
Yamaha 
KTM 
Honda 
GASGAS 
Husqvarna 
Husqvarna 

Motoclub/Team 
Gp Racing asd 
Gp Racing asd 
MOTO CLUB DIANA MX TEAM 
CROSSPARK 68 
TMR 71 APS 
CROSSPARK 68 
Citta' dei Sassi in Moto 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 15/06/2025 10:09:28 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

3^ Prova Trofeo SUD Italia + Reg PUG/BAS 
1- MX1/MX2 Agonisti + Expert 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:45:52 

Crossodromo Gli Archi 1,300 km 

15/06/2025 09:30 

 GP RACING ASD

Trofeo SUD Italia - UISP

3^ Prova - Corigliano-Rossano 


